扬州市职业大学

关于公布 2024年
校级国际交流研究课题评选结果的通知

各学院、各部门：

根据《关于组织申报2024年校级国际交流研究课题立

项建设的通知》精神，在各学院、各部门认真组织、择优

推 荐的基础上，经组织专家评审，评选出2024年校级国际

交 流研究课题6项。现予以公布（详见附件），并就有关

事项通知如下。

一、立项课题研究时间

立项项目中所有课题研究时间为1年，于2025年底前

完成鉴定结题工作。原则上不予延长。未按期完成课

题研究，项目主持人不得参加下一轮校级国际交流研

究课题申请。超过规定时间仍未结题，将对课题予以

撤项处理。

二、立项课题结项要求和经费资助

重点课题须发表论文1篇和研究报告1个 ；一般课题须

发表论文1篇或研究报告1个，方可申请结题。统一由学校

发放结题证书。

本次课题经费学校资助一般课题0.2万/项，重点课题0.5

万/项，经费使用办法按照学校规定执行。

附件：2024年校级国际交流研究课题立项项目一览表

扬州市职业大学

2024年11月26日

               2024年校级国际交流研究课题立项项目一览表

1 2024GJ01 EPIP教学模式下“双语型”教师培养机制与路径研究 周继文 外国语学院

2 2024GJ02 “职教出海”视域下光伏专业线上线下混合教学模式探索 吴振慧 电子工程学院

3 2024GJ03 中国职教品牌视域下职业院校“走出去”与艺术教育国际合作路径研究
叶徐斯琪

王瑞芳
艺术学院

4 2024GJ04 音乐作舟，职教出海——探索职教音乐领域本土与国际化的深度融合
魏 清

孙 青
艺术学院

5 2024GJ05 “中文+职业技能”教育助推“职教出海”路径与策略研究 张 敏 外国语学院

6 2024GJ06 “一带一路”背景下扬州市高职院校“职教出海”的路径探析
巫颖

程云
国际交流学院